
TABELA E SANKSIONEVE TË MARRA NGA I.SH.T.I. PËR INSPEKTIMET E PERIUDHËS GUSHT 2015

NR
DATA E 

KONTROLLIT EMRI I SUBJEKTIT
VENDNDODHJA FIZIKE E 

OBJEKTIT
TREGUESIT E KONSTATUAR / 

NATYRA E SHKELJEVE MASAT ADMINISTRATIVE REFERENCA LIGJORE SHENIME

1 03.08.2015 ROYAL GAZ SHA Komuna Gosë, Kavajë
Mbush bombula në 

kundërshtim me ligjin
500,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “nj” paragrafi IV

2 04.08.2015
SUN PETROLEUM ALBANIA SHPK  

(GULF)
Aksi Tiranë - Lushnje 

Rotondo, Plug
Mungese Dokumentacioni 1,000,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “o” paragrafi IV

3 04.08.2015
SUN PETROLEUM ALBANIA SHPK  

(GULF)
Aksi Lushnje - Tiranë 

Rotondo Plug
Mungese Dokumentacioni 1,000,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “o” paragrafi IV

4 07.08.2015 SKËNDERI - G SHPK ( EIDA ) Radhimë, Vlorë
Mbush bombula + Mungese 

Dokumentacioni
1,500,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “nj” paragrafi IV dhe nenit 15 pika 1 
dhe bazuar në nenin 25, pika 1, gërma “o” 

paragrafi IV

5 07.08.2015 TOSI & FRA Këmishtaj, Lushnje Mungese Dokumentacioni 100,000
Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 7 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “k”

6 13.08.2015 GEGA CENTER GKG SHPK Blv. Bajram Curri, Tiranë
Mbush bombula në 

kundërshtim me ligjin
500,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “nj” paragrafi IV

7 13.08.2015 KASTRATI SHPK
Ish Parku I spedicionit, 

Blv. Gjergj Fishta, Tiranë
Mbush bombula në 

kundërshtim me ligjin
500,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “nj” paragrafi IV

8
13.08.2015  
31.08.2015 SKËNDERI - G SHPK ( EIDA )

Rruga e Durrësit, 
Laprakë, Tiranë

Mbush bombula + Mungese 
Dokumentacioni

1,500,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “nj” paragrafi IV dhe nenit 15 pika 1 
dhe bazuar në nenin 25, pika 1, gërma “o” 

paragrafi IV

9
13.08.2015  
31.08.2015 A.K.F. PETROLEUM (ALPET, TEA OIL)

Rruga e Kavajës Përball 
Misto Mames

Mbush bombula + Mungese 
Dokumentacioni

1,500,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “nj” paragrafi IV dhe nenit 15 pika 1 
dhe bazuar në nenin 25, pika 1, gërma “o” 

paragrafi IV

10 13.08.2015 CLASSICA M SHPK Kthesa e Kamzës, Tiranë
Mbush bombula në 

kundërshtim me ligjin
500,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “nj” paragrafi IV

11 13.08.2015
SUN PETROLEUM ALBANIA SHPK  

(GULF)
Rruga Gjergj Legisi, 

Tiranë
Mbush bombula në 

kundërshtim me ligjin
500,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “nj” paragrafi IV

12 13.08.2015 LAKNAS PETROL SHPK Laknas, Kamës, Tiranë
Mbush bombula në 

kundërshtim me ligjin
500,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “nj” paragrafi IV

13
13.08.2015  
31.08.2015 MELISSA SHPK

Rruga Aleksander 
Moisiu, Tiranë

Mbush bombula + Mungese 
Dokumentacioni

1,500,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “nj” paragrafi IV dhe nenit 15 pika 1 
dhe bazuar në nenin 25, pika 1, gërma “o” 

paragrafi IV



14 13.08.2015
SUN PETROLEUM ALBANIA SHPK  

(GULF)
Selitë, Tiranë

Mbush bombula në 
kundërshtim me ligjin

500,000
Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “nj” paragrafi IV

15 14.08.2015 BORRI SHA
Ish Kombinati 

Metalurgjik, Elbasan
Mungese Dokumentacioni 1,500,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
14 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, gërma “nj” 

paragrafi III

16 21.08.2015 ROYAL GAZ SHPK Maminas, Durrës
Prishje të shenjave dalluese të 

bllokimit te pajisjeve
100,000 Ligji 10 433 dt. 16.06.2011; nenit 54 

17 15.08.2015 GEGA CENTER GKG SHPK Lagjia nr. 14, Këneta, 
Durrës

Mbush bombula në 
kundërshtim me ligjin

500,000
Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “nj” paragrafi IV

18 17.08.2015 DUA GAZ SHA Aksi Vorë - Tiranë, 
Gjokaj, Vorë ;

 Mungese Dokumentacioni 1,500,000
Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 

14 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, gërma “nj” 
paragrafi III

19 25.08.2015 DUA GAZ SHA  Rruga Skënderbeu, 
Kamëz, Tiranë

Mbush bombula në 
kundërshtim me ligjin

500,000
Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “nj” paragrafi IV

20 18.08.2015 IMSHTA SHPK Fshati Imesht, Komuna 
Bubullime, Fier

Mungese Dokumentacioni 100,000
Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 7 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “k”

21 20.08.2015 KASTRATI SHPK Rruga Institut Bathore, 
Tiranë

Mbush bombula në 
kundërshtim me ligjin

500,000
Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “nj” paragrafi IV

22 19.08.2015 FERDINAND DYRMISHI Kuçovë Mungese Dokumentacioni 1,500,000
Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “o” paragrafi IV

23
21.08.2015   
31.08.2015

KASTRATI SHPK Rruga Qemal Stafa, 
Tiranë

Mbush bombula në 
kundërshtim me ligjin + 

Mungese Dokumentacioni
1,500,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “nj” paragrafi IV dhe nenit 15 pika 1 
dhe bazuar në nenin 25, pika 1, gërma “o” 

paragrafi IV

24 24.08.2015 BENA GAZ SHA Cerkovinë, Vlorë Mungese Dokumentacioni 1,500,000
Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 

14 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, gërma “nj” 
paragrafi III

25 19.08.2015 SKËNDERI - G SHPK ( EIDA ) Pranë TEG, Lundër Mungese Dokumentacioni 100,000
Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 7 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “k”

26 19.08.2015 LELA 2004 SHPK Sukth, Durrës Mungese Dokumentacioni 100,000
Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 7 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “k”

27 20.08.2015 LUK OIL SHPK Manëz, Durrës Mungese Dokumentacioni 700,000
Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “nj” paragrafi IV

28 20.08.2015 DJALOSHI Manëz, Durrës Mungese Dokumentacioni 100,000
Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 7 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “k”

29 20.08.2015 ENDI OIL SHPK Fshati Gjorm, Gjergjan, 
Elbasan

Mungese Dokumentacioni 100,000
Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 7 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “k”

30 20.08.2015 SIAL SHA Bishqem, Elbasan Mungese Dokumentacioni 500,000
Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “nj” paragrafi IV



31 20.08.2015 SARONA SHA Rruga Don Bosko, Tiranë Mungese Dokumentacioni 1,000,000
Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; të nenit 

15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 
gërma “nj” paragrafi IV

32 31.08.2016 SARONA SHA Rruga Don Bosko, Tiranë Mungese Dokumentacioni 1,000,000
Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; të nenit 

15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 
gërma “nj” paragrafi III

33 20.08.2015 DILAVER SELITA Paskuqan, Tiranë Mungese Dokumentacioni 700,000
Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “nj” paragrafi IV

34 20.08.2015 KANINA OIL Paskuqan, Tiranë Mungese Dokumentacioni 700,000
Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “nj” paragrafi IV

35 21.08.2015 ARGON SHPK Rruga 3 Dëshmorët, 
Kashar, Tiranë

Mungese Dokumentacioni 700,000
Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “nj” paragrafi IV

36 21.08.2015 ADLENT SHPK Rruga Dytësore, Kashar - 
Tiranë

Mungese Dokumentacioni 100,000
Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 7 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “k”

37 21.08.2015 M & F OIL Belsh, Trojas, Elbasan Mungese Dokumentacioni 100,000
Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 7 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “k”

38 21.08.2015 KUQIA OIL SHPK Marinsë, Belsh, Elbasan Mungese Dokumentacioni 100,000
Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 7 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “k”

39 21.08.2015 GREKAN OIL SHPK Fshati Grekan, Elbasan Mungese Dokumentacioni 100,000
Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 7 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “k”

40 24.08.2015 SKËNDERI - G SHPK ( EIDA ) Rruga Bajram Curri, 
Tiranë

Mungese Dokumentacioni 700,000
Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “nj” paragrafi IV

41 25.08.2015 FAFA SHPK Kodër Kamëz, Tiranë
Mbush bombula në 

kundërshtim me ligjin
500,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “nj” paragrafi IV

42 25.08.2015 SHAQIR KOTARJA Rruga Demokracia, 
Kamëz, Tiranë

Mbush bombula në 
kundërshtim me ligjin

500,000
Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “nj” paragrafi IV

43 26.08.2015 HASHIMI SHPK Rruga Reshit Petrela, 
Tiranë 

Mbush bombula në 
kundërshtim me ligjin

500,000
Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “nj” paragrafi IV

44
26.08.2015   
31.08.2015

KASTRATI SHPK Unaza e Re, Tiranë
Mbush bombula në 

kundërshtim me ligjin + 
Mungese Dokumentacioni

1,500,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “nj” paragrafi IV dhe nenit 15 pika 1 
dhe bazuar në nenin 25, pika 1, gërma “o” 

paragrafi IV

45
27.08.2015   
31.08.2015

KASTRATI SHPK Rruga Aleksander 
Moisiu, Tiranë

Mbush bombula në 
kundërshtim me ligjin + 

Mungese Dokumentacioni
1,500,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “nj” paragrafi IV dhe nenit 15 pika 1 
dhe bazuar në nenin 25, pika 1, gërma “o” 

paragrafi IV

46
27.08.2015   
31.08.2015

KASTRATI SHPK Pranë Shkollës 
Teknologjike

Mbush bombula në 
kundërshtim me ligjin + 

Mungese Dokumentacioni
1,500,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “nj” paragrafi IV dhe nenit 15 pika 1 
dhe bazuar në nenin 25, pika 1, gërma “o” 

paragrafi IV



47 27.08.2015 RUCI SHPK Vaqarr, Tiranë
Mbush bombula në 

kundërshtim me ligjin
500,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “nj” paragrafi IV

48 31.08.2015 BRAKA SHPK Rruga e Kavajës Përball 
Birra Tirane

Mungese Dokumentacioni 1,000,000
Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar;  nenit 

15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 
gërma “o” paragrafi IV

49 31.08.2015 BRAKA SHPK Ish Kombinati Tekstike, 
Tiranë

Mungese Dokumentacioni 1,000,000
Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “o” paragrafi IV

50 31.08.2015 SKËNDERI - G SHPK ( EIDA ) Sharrë, Tiranë Mungese Dokumentacioni 1,000,000
Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “o” paragrafi IV

51 31.08.2015
SUN PETROLEUM ALBANIA SHPK  

(GULF)
Rruga e Kavajës Pranë 

Misto Mames
Mungese Dokumentacioni 1,000,000

 Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “o” paragrafi IV

52 31.08.2015 KASTRATI SHPK Rruga Irfan Tomini, 
Tiranë

Mungese Dokumentacioni 1,000,000
Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “o” paragrafi IV

53 31.08.2015 OLSI SHPK ( BOLV OIL ) Rruga 29 Nëntori, 
Laprakë, Tiranë

Mungese Dokumentacioni 1,000,000
Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “o” paragrafi IV

54 31.08.2015 GEGA CENTER GKG SHPK
Rruga e Kavajës, Pranë 
Ish Fabrikës së miellit, 

Tiranë
Mungese Dokumentacioni 1,000,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “o” paragrafi IV

55 31.08.2015 SKËNDERI - G SHPK ( EIDA ) Rruga Durrës - Tiranë 
Laprakë, Tiranë

Mungese Dokumentacioni 1,000,000
Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “o” paragrafi IV

56 31.08.2015
SUN PETROLEUM ALBANIA SHPK  

(GULF)
Unaza e Re, Sheshi 
Shqiponja, Tiranë

Mungese Dokumentacioni 1,000,000
Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “o” paragrafi IV

57 31.08.2015
SUN PETROLEUM ALBANIA SHPK  

(GULF)
Rruga e Kavajës, Km. 1, 

Tiranë
Mungese Dokumentacioni 1,000,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “o” paragrafi IV

58 31.08.2015
A.K.F. PETROLEUM ( ALPET, TEA OIL 

)
Rruga e Dibrës, Selvia, 

Tiranë
Mungese Dokumentacioni 1,000,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “o” paragrafi IV

59 31.08.2015 OLSI SHPK ( BOLV OIL ) Rruga Hoxha Tasim, 
Tiranë

Mungese Dokumentacioni 1,000,000
Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “o” paragrafi IV

60 31.08.2015 OLSI SHPK ( BOLV OIL ) Rruga 4 Dëshmorët, 
Tiranë

Mungese Dokumentacioni 1,000,000
Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “o” paragrafi IV

61 31.08.2015 SKËNDERI - G SHPK ( EIDA ) Blv. Zhan Dark, Tiranë Mungese Dokumentacioni 1,000,000
 Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 

15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 
gërma “o” paragrafi IV

62 31.08.2015
A.K.F. PETROLEUM ( ALPET, TEA OIL 

)
Rruga Vaso Pasha, 

Tiranë
Mungese Dokumentacioni 1,000,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “o” paragrafi IV

63 31.08.2015 SKËNDERI - G SHPK ( EIDA ) Ish Ekspozita Shqipëria 
Sot, Tiranë

Mungese Dokumentacioni 1,000,000
Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “o” paragrafi IV

64 31.08.2015
SUN PETROLEUM ALBANIA SHPK  

(GULF)
Rruga Myslym Shyri, 

Tiranë
Mungese Dokumentacioni 1,000,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “o” paragrafi IV



65 31.08.2015 KASTRATI SHPK Rruga Muhamed 
Gjollesha, Tiranë

Mungese Dokumentacioni 1,000,000
Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “o” paragrafi IV

66 31.08.2015 GEGA CENTER GKG SHPK Rruga Siri Kodra, Tiranë Mungese Dokumentacioni 1,000,000
Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “o” paragrafi IV

67 31.08.2015 GEGA CENTER GKG SHPK Rruga Reshit Petrela, 
Tiranë

Mungese Dokumentacioni 1,000,000
Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “o” paragrafi IV

68 31.08.2015 ER PETROL SHPK Kryqëzimi Don Bosko, 
Tiranë

Mungese Dokumentacioni 1,000,000
Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “o” paragrafi IV

69 31.08.2015 GEGA CENTER GKG SHPK Rrapi Treshit, Tufinë, 
Tiranë

Mungese Dokumentacioni 1,000,000
Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “o” paragrafi IV

70 31.08.2015 2F GRUP SHPK Rruga e Dibrës, Tiranë Mungese Dokumentacioni 1,000,000
Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “o” paragrafi IV

71 31.08.2015 IMS - IP GRUPPO API Rruga Odhise Paskali, 
Tiranë

Mungese Dokumentacioni 1,000,000
Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “o” paragrafi IV

72 31.08.2015 SKËNDERI - G SHPK ( EIDA ) Rruga Bajram Curri, 
Tiranë

Mungese Dokumentacioni 1,000,000
Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “o” paragrafi IV

73 31.08.2015 DEJVI & GENO SHPK Rruga Bardhyl, Tiranë Mungese Dokumentacioni 1,000,000
Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “o” paragrafi IV

74 31.08.2015
SUN PETROLEUM ALBANIA SHPK  

(GULF)
Rruga Lord Bajron, 

Tiranë
Mungese Dokumentacioni 1,000,000

 Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “o” paragrafi IV

75 31.08.2015
A.K.F. PETROLEUM ( ALPET, TEA OIL 

)
Rruga Artan Lenja, 

Tiranë
Mungese Dokumentacioni 1,000,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “o” paragrafi IV

76 31.08.2015 BASS SHPK Sheshi Karl Topia, Tiranë Mungese Dokumentacioni 1,000,000
 Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 

15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 
gërma “o” paragrafi IV

77 31.08.2015
A.K.F. PETROLEUM ( ALPET, TEA OIL 

)
Rruga Durrës - Tiranë, 

Laprakë, Tiranë
Mungese Dokumentacioni 1,000,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “o” paragrafi IV

78 31.08.2015 KASTRATI SHPK Rruga Durrës - Tiranë, 
Laprakë, Tiranë

Mungese Dokumentacioni 1,000,000
Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “o” paragrafi IV

79 31.08.2015 SOFIMPEKS SHPK Rruga Tiranë - Durrës, 
Laprakë, Tiranë

Mungese Dokumentacioni 1,000,000
Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “o” paragrafi IV

80 31.08.2015
A.K.F. PETROLEUM ( ALPET, TEA OIL 

)
Lagjia Liria ( Pazari ) 

Shkodër
Mungese Dokumentacioni 1,000,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “o” paragrafi IV

81 31.08.2015
SUN PETROLEUM ALBANIA SHPK  

(GULF)
Lagjia A. Haxhia Shkodër Mungese Dokumentacioni 1,000,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “o” paragrafi IV

82 31.08.2015 GEGA CENTER GKG SHPK Unaza, Darcin, Shkodër Mungese Dokumentacioni 1,000,000
Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “o” paragrafi IV



83 31.08.2015 ALKAN / SH Perash, Shkodër
Mbush bombula në 

kundërshtim me ligjin
500,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “nj” paragrafi IV

84 15.07.2015 ELDI 11 SHPK
Lagjia Dukas, Unaza e 

Re, Patos, Fier
Përmbajtja e Squfirit 40 1,500,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; neni 15 
pika 6 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, gërma 

“J” 

85 06.08.2015 OLTEN SHPK
Aksi Rrogozine -  Kavajë, 

Fshati Harizaj, Kavajë
Pika e flakerimit 27 1,500,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; neni 15 
pika 6 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, gërma 

“J” 

86 15.07.2015 JUKO PETROL SHPK
Ishull Lezhë, Shëngjin, 

Lezhë
Pika e flakerimit 50 1,500,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; neni 15 
pika 6 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, gërma 

“J” 

87 15.08.2015 ROYAL GAZ SHA Maminas, Durrës Mungese Dokumentacioni Akt Bllokimi
Ligji 8450 dt. 24.02.1999, neni 25 pika 3 dhe 

Ligji 10 433 dt. 16.06.2011 neni 43

88 17.08.2015 DUA GAZ SHA Aksi Vore - Tiranë, 
Gjokaj, Vorë

Mungese Dokumentacioni Akt Bllokimi
Ligji 8450 dt. 24.02.1999, neni 25 pika 3 dhe 

Ligji 10 433 dt. 16.06.2011 neni 44

89 18.08.2015 BESA GAZ SHA Fshati Blerimaj, Kavajë Mungese Dokumentacioni Akt Bllokimi
Ligji 8450 dt. 24.02.1999, neni 25 pika 3 dhe 

Ligji 10 433 dt. 16.06.2011 neni 45

90 19.08.2015 FERDINAND DYRMISHI Kuçovë Mungese Dokumentacioni Akt Bllokimi
Ligji 8450 dt. 24.02.1999, neni 25 pika 3 dhe 

Ligji 10 433 dt. 16.06.2011 neni 46

91 20.08.2015 EURO COMPANY Rruga Don Bosko, Tiranë Mungese Dokumentacioni Akt Bllokimi
Ligji 8450 dt. 24.02.1999, neni 25 pika 3 dhe 

Ligji 10 433 dt. 16.06.2011 neni 47

92 21.08.2015 SOKOL MEMA Rruga Hasan Vathi, 
Kodër Kamëz, Tiranë

Mungese Dokumentacioni Akt Bllokimi
Ligji 8450 dt. 24.02.1999, neni 25 pika 3 dhe 

Ligji 10 433 dt. 16.06.2011 neni 48

93 24.08.2015 BENA GAZ SHA Cerkovinë, Vlorë Mungese Dokumentacioni Akt Bllokimi
Ligji 8450 dt. 24.02.1999, neni 25 pika 3 dhe 

Ligji 10 433 dt. 16.06.2011 neni 49

94 25.08.2015 NDRICIM BUCI Lagjia Yzberisht, Tiranë Mungese Dokumentacioni Akt Bllokimi
Ligji 8450 dt. 24.02.1999, neni 25 pika 3 dhe 

Ligji 10 433 dt. 16.06.2011 neni 50

95 25.08.2015 ARIAN BERISHA NISH Tulla, Bregu I 
Lumit, Tirane

Mungese Dokumentacioni Akt Bllokimi
Ligji 8450 dt. 24.02.1999, neni 25 pika 3 dhe 

Ligji 10 433 dt. 16.06.2011 neni 51

96 26.08.2015 ALBANA META Rruga Qemal Stafa, 
Tiranë

Mungese Dokumentacioni Akt Bllokimi
Ligji 8450 dt. 24.02.1999, neni 25 pika 3 dhe 

Ligji 10 433 dt. 16.06.2011 neni 52

97 26.08.2015 ERVIST KOKA Komuna Kashar, Unaza e 
Re, Tiranë

Mungese Dokumentacioni Akt Bllokimi
Ligji 8450 dt. 24.02.1999, neni 25 pika 3 dhe 

Ligji 10 433 dt. 16.06.2011 neni 53

98 27.08.2015 LUMTURI KOKA
Rruga Him Kolli, Pranë 
Shkollës Konferenca e 

Pezës, Tiranë
Mungese Dokumentacioni Akt Bllokimi

Ligji 8450 dt. 24.02.1999, neni 25 pika 3 dhe 
Ligji 10 433 dt. 16.06.2011 neni 54

VLERA TOTALE E 
GJOBAVE

74,100,000 Lek
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